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Pasqyrat Financiare te Vitit 2009 


Nr A K T I V E T Shenime Periudha Periudha 
Raportuese Para ardhese 

1 AKTIVET AFATSHKURTRA 198,963,591 137,431,058 

1 Aktivet monetare 6,711,810 12,304,900 

Mjete Monetare 3-4 6,711,810 12,304,900 

Totali 6,711,810 12,304,900 

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 142,581,709 102,559,412 

> LlogarilKerkesa te arketueshme 7 59,875,728 92,456 ,691 

> LlogarilKerkesa te tjera te arketueshme 8-10 8,759,421 10,102,721 

> Instrumenta te tjera barxhi 11 73,946,560 

Totali 68,635,149 102,559,412 

4 Inventari 49,328,871 22,566,746 

> Lendet e para 

> Inventari Imet 

> Prodhim ne proces 
I > Produkte te gatshme 

> Mal/ra per rishitje 19 49 ,328,871 , 22 ,566,746 

> Parapagesa per furnizime I 
Totali 49,328,871 22,566,746 

5 Aktive biologjike afatshkurtra 

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 24 341,201 

> Shpenzime te periudhave te ardhshme 

> 

II AKTIVET AFATGJATA 179,876,674 186,268,521 

1 Investimet financiare afatgjata 132,029,193 132,029,193 

Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje 28 132,029,193 132,029,193 

Totali 132,029,193 132,029,193 

2 Aktive afatgjata materiale 37,108,392 40,084,053 

> Taka 

> Ndertesa 

> Makineri dhe paisje 29 10,587,058 6,176,026 

> Aktive tjera afat gjata materiale 29 26 ,521 ,334 33,908,027 

Totali 37,108,392 40,084,053 

3 Ativet biologjike afatgjata 

4 Aktive afatgjata jo materiale 10,739,089 14,155,275 

> Aktive te tjera afatgjata jomateriale 35 10,739,089 14,155,275 

Totali - --. 10,739,089 14,155,275 

5 Kapitali aksioner i pa paguar 

6 Aktive te tjera afatgjata ;I 
I 

I 

TOTALI AKTIVEVE (1+11) ~ 378,840,265 323,699,579 

( lJ~1 




Pasqyrat Financiare te Vitit 2009 

Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime l 
Periudha 

Raportuese 

Periudha 

Para ardhese 

I PASIVET AFATSHKURTRA 175,896,436 131,296,903 

1 Derivativet 

2 Huamarjet 64,791,929 85,068,963 

> Huate dhe obligacionet afatshkurira 42 64 ,342 ,682 84 ,696,205 

> Kthimetlripagesat e huave 449,247 372 ,758 

Totali 64,791,929 85,068,963 

3 Huat dhe parapagimet 106,817,676 44,865,189 

> Te pagueshme ndaj furnitoreve 45 90,810,303 39,028,936 

> Te pagueshme ndaj punonjesve 

> Detyrime Tatimore 47-50 2,606,153 5,697,181 

> Hua te tjera ,53-54 13,401 ,220 139,072 

Totali 106,817,676 44,865,189 

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 55 4,286,831 1,362,751 

5 Provizionet afatshkurtra 

II PASIVET AFATGJATA 1,068,692 1,362,371 

1 Huat afatgjata 1,068,692 1,362,371 

> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 59 1,068,692 1,362 ,371 

> Bono te konveriueshme 

Totali 1,068,692 1,362,371 

2 Huamarje te tjera afatgjata 

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 

4 Provizionet afatgjata 

TOTALI PASIVEVE ( 1+11 ) 176,965,128 132,659,274 

III KAPITALI 201,875,137 191,040,305 

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 

2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) 

3 Kapitali aksionar 122,818 ,800 122,818,800 

4 Primi aksionit 

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 

6 Rezervat statutore 

7 Rezervat ligjore 6,222 ,616 6,222,616 

8 Rezervat e tjera 11 ,998,889 26 ,261 ,775 

19 Fitimet e pa shperndara, 3,200,000 

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 60,834 ,832 32 ,537 ,114 

Diferenca konvertimi 

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (1+11+111) 378,840,265 323,699,579 

/')-#
/), ttl 

, 



Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2009 

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres ) 

Periudha Periudha 
Pershkrimi i Elementeve 

Para ardhese 

Shitjet neto 

Raportuese 

1,558,254,040 1,820,742,906 

Viera e plote e kartave 1,577,089,650 

Komisione Karta 

~ ,346,475,850 

169,184,795 

Komisione Siguracione 

154,007,215 

18,995,165 

Shitje te tjera 

6,734,577 

55,473,296 

Total 

51,036,398 

1,820,742,906 

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 

1,558,254,040 

1,033,187 

Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 

Materialet e konsumuara 1,628,130,495 

Kosto e punes 

1,395,867,063 

9,983,5789,927,826 

Pagat e personelit 8,501 ,917 8,670,142 

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 1,481,661 

Amortizimet dhe zhvleresimet 

1,257,684 

15,544,98513,147,553 

I 
Shpenzime te tjera 133,905,156125,647,029 

Totali shpenzimeve ( shumat 4 - 7 ) 1,787,564,2141,544,589,471 

33,178,692Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+1-3-8) 14,697,757 

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 2,800,000 

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 

52,000,000 

298,412-4,642,647 

121.0 Te ardh. e shpenz. financ.nga inves. te tjera financ.afatgjata 

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 576,662 

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimitlhuaja 

(3,396,133) 

(96,380) 

124 In teresa Huaje 

125 Te ardhura dhe shpenzime te tjera fiananciare 

(1,277,107) 

(181,870)30,593 

I 

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 3,098,41247,357,353 

I 
I 

Fitimi (humbja) para tatimit (9 +1- 13 ) 36,277,10462,055,110 

1Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 3,739,9901,220,278 1 

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 32,537,11460,834,832" ;/
Elementet e pasqyrave te konsoliduara ~ 

~ I 

J~ 
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Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2009 

Nr 1 Pasqyra e fluksit monetar - Metoda I,ndirekte 
Periudha 

Raportuese 

Periudha 

Para ardhese 

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit 
I 

Fitimi para tatimit 62,055,109 36,277,104 

Rregullime per: 

Amortizimin 
I 

13,147,553 15,544,985 

1 Fitime nga shitja AAM (1 ,033,187) 993,803 

Humbje nga dalje jashte perdorimit 15,115 

Te ardhura nga Investimet (52,000,000) (2,800,000) 

Shpenzime per interesa 3,396,133 (394,791) 

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme 

nga aktiviteti ,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera 

25,580,723 49,621, 101 1 

(40,022,298) (55,236,201 ) 

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit (26,762,125) 

(341 ,201 ) 

(10,295,758) 

Rritje/renie ne tepricen/parapagime dhe shpenzime te shtyr 

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar 

nga aktiviteH 
31,599,534 (46,203,274) 

MM te perfituara nga aktivitetet (9,945,365) (62,114,132) 

I 
Interesi i paguar (3,396,133) (181 ,870) 

Humbje nga kembimet valutore (993,803) 

Tatim mbi fitimin i paguar (1 ,220,278) (4 ,539 ,990) 

Diferenca konvertimi (1 ,253,558) 

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit (14,561,776) 
I 

-69,083,353 

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara 

Blerja e aktiveve afatgjata materiale (7,309,695) (10 ,634,253) 
I 

Te ardhura nga shitja e paisjeve 1,572,060 

Interesi i arketuar 576,661 

Dividentet e arketuar 52 ,000,000 6,800,000 

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese 46,262,365 (3,257,592) 

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 

Te ardhura/pagesa e huamarrjeve afatgjata (293,679) 84 ,244,528 

Pagesat e detyrimive te qerase financiare 
I 

Dividente te paguar (37,000,000)1 (60,000,000) 

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare -37,293,679 24,244,528 

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare (5,593,090) (48,096,417) 

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 
A 12,304,900 60,401,318 

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel ~I 6,711,810 12,304,900 

/ '~ 
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UNION DISTRIBUCIION SERVIS ALBANIA 

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2009 

Nje pasgyre e pa Konsoliduar 

Kapitali aksionar Primi, aksionit Aksione thesari I Rezerva stat.ligjore Rezerva te tjera Fitimi pashperndare TOTALI 

I Pozicioni me 31 dhjetor 2007 122,818,800 6,222,616 5,506,466 80,755,309 215,303,191 

A Efekti ndryshimeve ne politi kat kontabel 

B Pozicioni i rregulluar 

, 

122,818,800 6,222,616 5,506,466 80,755,309 215,303,191 

1 Fitimi neto per periudhen kontabel 

2 Dividentet e paguar 

3 Transferimi ne rezerva 

I 
35,737,114 

0 (60,000,000) 

20,755 ,309 (20,755,309) 

35,737,114 

(60,000,000) 

0 

4 Emetimi aksioneve I 0 

II Pozicioni me 31 dhjetor 2008 122,818,800 6,222,616 26,261,775 35,737,114 191 ,040,305 

1 Fitimi neto per periudhen kontabel 60,834,832 60,834,832 

2 Dividentet e paguar -17,462,886 (32,537,114) (50,000,000) 

3 Transferimi ne rezerva 3,200,000 I (3,200,000) 0 

4 Aksione te thesari te riblera 0 

III IPozicioni me 31 dhjetor 2009 122,818,800 6,222,616 11 ,998,889 60,834,832 201,875,137 
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SHENIMET S'P J E G U ESE 

ISqarim: 
Dhenia e shenimeve shpjeguese ne kete pjese eshte e detyrueshme sipas SKK 2. 
Plotesimi i te dhenave te kesaj pjese duhet te behet sipas kerkesave dhe struktures standarte te 

Percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete: 
a) Informacion i pergjithsem dhe politikat kontabel . 
b)Shenimet qe shpjegojne zerat e ndryshem te pasqyrave financiare 

~) S~e~ime te tjer~pjegeuse,--
~ Informacion i pergjithshem 

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" 
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi .(SKK 2; 49) 
3 Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35) 
4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P. F. : (SKK 1; 37 - 69) 

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne lIogarite e saj aktivet,pasivet dhe 
transaksionet ekonomike te veta. 

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke 
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj. 

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe 
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK. 

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te 
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te 
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit. 

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare 
jane hartuar vetem per zera materiale. 

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka 
gabime materiale duke zbatuar parimet e mepostlteme : 

- Parimin e paraqitjes me besnikeri 
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore 
- Parimin e paaneshmerise pa asnje inflluencim te qellimshem 
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qellimshem 
- Parlimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF. 
- Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel 
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave. 

A " Politikat kontabel 
Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare , 

dalJe e pare.(SKK 4: 15) 
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc 

eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11) 
Per ,prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe 

interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per ,periudhen e investimit.(SKK 5: 16) 
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne 

bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21) 
Per lIogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar 

si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit 
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ate te sistemit 
fiskal ne fuqi dhe konkretisht : 

- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit. 
- Kompjute'ra e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur 
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur 

Per Ilogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka 
percaktuar si metode te amortizimit metode lineare ndersa normen e amortizimit me 15 % ne vit. 
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Ref. 

§ Shenimet ge shpjegojne zerat e ndryshem te pasgyrave financiare 

AKTIVET AFAT SHKURTERA 

1 Aktivet monetare 
Banka 

4 Arka 

I 

I 

I 

5 1 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 
Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 

6 ~ Aktive te tjera financiare afatshkurtra 

7 "Kliente per mallra,produkte e sherbime 

shif. bashkangJitur Pasqyren 1 

8 " Oebilore,Kredilore Ie /jere 12,761 

9 " Talim mbi filimin 
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 3,750,000 
Tatimi i vltit ushtrimor Leke 1,220,278 
Tatimi i derdhur teper Leke 2,529,722 
Tatim I nmbursueshem nga vitet e kaluar Leke 6,216,938 

Leke 

NJ Emri i Bankes Monedha Nr Ilogarise 
Viera ne 

valute 

Kursi 
fund vitit 

Viera ne 
leke 

1 Union Bank EUR 1111100104150127 5,880.00 137.96 811,204.80 
Union Bank LEK 1111100104020110 94,950.00 
Union Bank EUR 111100104120228 191.04 137.96 26,355 .88 
Union Bank USD 111100104120148 6.72 95 .81 643 .84 

2 Intesa Bank LEK 20074935301 125,114.00 
Intesa Bank EUR 20074935303 309.30 137.96 42,671.03 
Intesa Bank USD 20074935302 592.63 95.81 56,779.88 

3 Raiffeisen Bank LEK 0100007368 629,599.21 
4 Alpha Bank LEK 020465011002269 1,197,780.72 

Alpha Bank USD 020015011006106 1,876.80 95 .81 179,816 .21 
5 Banka Kombtare Tregtare LEK 402009882 1,191,601 .82 

Banka Kombtare Tregtare EUR 402009882 12,184.42 137.96 1,680,962.58 
Banka Kombtare Tregtare USD 402009882 1,077.94 95.81 103,277.43 

6 Tirana Bank LEK 0100-301908-100 5,146.89 
Tirana Bank EUR 0100-301908-101 189.35 137.96 26 ,122.73 

Totali 6,172,027 

Nr EMERTIMI 
Viera ne 

valute 

Kursi 
fund vi tit 

Viera ne 

leke 
Arka ne Leke III 535,367.96 
Arka ne Euro 32 137.96 4,414 .72 
Arka ne Dollare 

Totali 539,783 



10 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 

11 > Instrumenta te tjere borxhi 

12 > 

13 > 

14 4 Inventari 

15 > Lendet e para 

16 > Inventari Imet 

17 > Prodhim ne proces 

18 > Produkte te gatshme 

19 > Mal/ra per rishitje 

20 > Parapagesa per fumizime 

21 > 

22 5 Aktive biologjike afatshkurtra 

23 6 Aktive afatshkurtra te m bajtura per rishitje 

24 7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 

25 > Shpenzime te periudhave te ardhshme 

26 > 

27 II AKTIVET AFATGJATA 

28 Investimet financiare afatgjata 

> Aksione & Investime te tjera ne pjesmar~e 

29 2 Aktive afatgjata materiale 

34 3 Ativet biologjike afatgjata 

35 4 Aktive afatgjata jo materiale 

36 5 Kapitali aksioner i pa paguar 

37 6 Aktive te tjera afatgjata 

PASIVET AFATSHKURTRA 

40 Derivativet 

41 2 Huamarjet 

42 > Overdraftet bankare 

Leke 

Leke 

Nuk ka 


Nuk ka 


Nuk ka 


Nuk ka 


Nuk ka 


Nuk ka 


shif bashkangjitur Pasqyren 2 


Nuk ka 


Nuk ka 


Nuk ka 


Nuk ka 


Interesa per tu arketuar 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

PJesmarrje UOP 2,977,920 

Pjesmarrje UnionNET 2,857,976 

Pjesmarrje DigilALB sha 126,193,297 

Total 132,029,193 I 

shif bashkangjitur Pasqyren 3 

Nuk ka 

shif bashkangjitur Pasqyren 4 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 


Nuk ka 


73 ,946,560 

341 ,201.00 Leke 



Nr Emri i Bankes Monedha Nr Iiogarise 
Viera ne 

valute 
Kursi 

fund vitit 

Viera ne 

leke 

1 Union Bank EUR 111100104120126 419 ,186.66 137.96 57 ,830,992 

2 Union Bank ALt 1111 001 04120115 6,511 ,690 

43 > Huamarrje afat shkualra 

44 3 Huat dhe parapagimet 

45 > Te pagueshme ndaj fumitoreve 

46 > Te pagueshme ndaj punonjesve 

47 > Delyrime per Sigun·me Shoq. Shend 

48 > Delyrime lalimore per TAP-in 

49 > Detyrime lalimore per Talim Filimin 

50 > Detyrime lalimore per Tvsh-ne 

51 > Detyrime lalimore per Talim in ne Burim 

52 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 

53 > Dividente per tu paguar 

54 > Debitore dhe Kreditore te tjere 

55 4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 

56 5 Provizionet afatshkurtra 

II PASIVET AFATGJATA 

58 H uat afatgjata 

59 > Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 

VIera e huase Banka 
6,000 Union Bank 

12,000 Union Bank 

Monedha Dt.Maturimit Periudha 

EUR 08/0612007 4 vjet 

EUR 08/06/2007 4 vjet 

I, 
I 

I 

N.interesit 

Inorma baze+4% 
norma baze+4% I 

Nuk ka 

Nuk ka 

shif bashkangjitur Pasqyren 5 

Nuk ka 

172,081 LEK 

75,453 LEK 

Nuk ka LEK 

2,358,619 LEK 

Nuk ka 

Nuk ka 

13,000,000 LEK 

401 ,220 LEK 

I perket rregullimit te te ardhurave te shtyra 
(komisioneve te mall rave gjendje ne fund te periudhes) 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

64,342,682 

60 > Bono te konvertueshme 

61 2 Huamarje te tjera afatgjata 

62 3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 

63 4 Provizionet afatgjata 

III KAPITALI 

66 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 

67 2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) 

68 3 Kapitali aksionar 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 

Nuk ka 



69 4 Primi aksionit Nuk ka 

70 5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka 

71 6 Rezervat statutore Nuk ka 

72 7 Rezervat ligjore 6,222 ,616 LEKE 

73 8 Rezervat e tjera 11 ,998,889 LEKE 

74 9 Fitimet e pa shperndara Nuk ka 

75 10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 

• Fitimi i ushtrimit Leke 62,055,110 

• Te ardhura nga pjesmarrjet Leke 52,000,000 

• Shpenzime te pa zbriteshme Leke 2,147,668 

• Fitimi para tatimit Leke 12,202,778 

• Tatimi mbi fit imin Leke 1,220,278 

~ Shenime te tjera shpjegeuse 

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te 

ndodhura pas dates se bilancit per Ie cilal nuk behen rregulline nuk ka. 


Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstaluara gjate 

periudhes rraportuese nuk ka 


Per Drellimln e Njesise Ekonomike 
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DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI 
FITIMIN 

FORMULARII URDH~R PAGES~SPER 

(2) Periudha Tatimore (1) Numri Serial: I Kl1506007W2UX016 I 
2009 IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII~IIIIIIIIIIIIIIIIIII 

K11506007W2UX016 

(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT) K11506007W 

(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem UNION DISTRIBUCION SERVIS ALBANIA 

(5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik SOKOL BARHANI 

(6) Adresa B.ZOG I-P.13 KAT-PER.STTRENIT TIRANE 

(7) Numri i Telefonit: LTO, Drejtoria Rajonale L TO 

Data e deklarimit 2010-03-31 

Ne baze te deklarimlt tuaj shuma e meposhteme duhet paguar 

Totali per t'u paguar I 1 0,00 

Firma e Person it te tatueshf 
PAGESA JJi 

J L 
"---'"Vetem per Perdorim Zyrtar dhe plotesohet nga banka 

l Leke Shuma e paguar r;;; - II 
(' Xhirim 

(' ~ek 

(' Te tjera 

I 

Data, Vula dhe Nenshkrimi i nepunesit te bankes 

J 


